Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard nr.

(13

din

2 20

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1649941719279 din

Obiectul de achizitiei:Consumabile pentru cardiologia interventionald a.2022 (repetat)

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de
masura

Canti-
tatea

Pret
unitar
(fara
TVA)

Pret
unitar
(cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie bugetara (IBAN)

Discount
%

2

5

6

10

11

Bunuri/servicii

33111710-
1

Lot 5.

Baloane semicompliante de lungimi
mari

Baloane tip rapid exchange
semicompliante, cu acoperire hidrofilica.
Lungimea shaft 140-145 cm. Compatibil
cu ghid 0.014”. Presiune nominala 6-8
atm., RPB: 12-14 atm. Dimensiuni: diam.
disponibile 1.5, 2.0, 2.5,2.75, 3.0, 3.5,
4.0. Lungimea 10, 15, 20, 25, 30 mm.
Timpul maximal de dezumflare pana la 8
sec.

buc

30

1000,00

1080,00

30000,00

32400,00

01.05.22-
30.12.22

MD21ML000000000022519664

33111710-
1

Lot 6. Balon non-compliant de diametre
mari

Balon angioplastie non-compliant,
acoperire hidrofilica. Compatibilitate ghid:
0,014”. Sistem cu lungime utilizabila 140-
160 cm. Diametre disponibile balon de la
2.0 pina la 4.5 mm. Lungime de la 8 pina la
25 mm. Markeri radiopaci: 2. Compatibil
cu cateter ghid de 5 F. Presiune nominala:
12 atm. Presiune RPB: 20-22 atm, in
functie de diametrul balonului.

buc

30

1060,00

1144,80

31800,00

34344,00

01.05.22-
30.12.22

MD21ML000000000022519664

33111710-
1

Lot 7. Stenturi coronariene cu eliberare
de substanta antirestenoza- biolimus
Material stent: aliaj cobalt-crom. Stent
farmacologic  acoperire Biolimus cu
polimer bioresorbabil de PLA distribuit

buc

40

5150,00

5150,00

206000,00

206000,00

01.05.22-
30.12.22
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doar pe suprafata abluminala. Degradarea
polimerului 6-9 luni de la implantare. Profil
de traversare la 3mm -max.0.043”.
Diametre disponibile de la 2.25 pina la 4.0
mm. Lungimi disponibile de la 8 pina la 36
mm. Presiunea nominala 6 atm. Lungime
utila shaft 120-140 cm. Varf balon 0.018”.

33111710-
1

Lot.11 Ghid periferic hidrofilic, de tip
stiff

Ghid de tip stiff din nitinol, acoperire
hidrofilica. Diametru 0.035”. Varf conic,
atraumatic. Control de torsiune 1:1 datorit
constructiei dintr-o singura piesa.
Radiopacitate: jachetd din poliuretan cu
polimer hidrofilic. Lungimi disponibile de
la 150 pana la 300 cm. Configuratii varf:
drept, angulat, ’J”-curbat. Lungimea
varfurfului flexibil: 30 mm.

buc

20

915.,0

988,2

18300,00

19764,00

01.05.22-
30.12.22

MD21ML000000000022519664

33111710-
1

Lot. 17 Balon medicamentos pentru
angioplastie periferica 0.035

Balon farmacologic activ pentru
interventii periferice femoropopliteale si
infrapopliteale. Balon OTW
compatibilitate cu ghid 0.014” si 0.035”.
Diametre disponibile: 2-4 mm (0.014”) si
4-8 mm (0.035”). Lungimi disponibile:
40-150 mm. Presiune nominala: 8 atm.
RPB: 12-14 atm. Compatibile cu
introductor de 5-7 Fr (in functie de
diametrele balonului). Markeri radioopaci
platina-iridiu. Lungimi disponibile cateter:
80, 120, 135, 150 cm. Substanta activa
Paclitaxel doza de 3.0 pg/mm? pentru
inhibitie neointimala.

buc

6200

6696,00

31000,00

33480,00

01.05.22-
30.12.22

MD21ML000000000022519664

Semnat:

Ofertantul: Tribestar Farm SRL Adresa: c.Stauceni

Numele, PrenumeleOstapciuc Alexandr In calitate de: Director

317100,00
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